
UCHWAŁA NR XXXIV/490/2020 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania i przyznawania nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Miasto Kalisz”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. Nr 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
IX/107/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie ustalenia „Regulaminu wynagradzania 
i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych prze Miasto Kalisz” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2011 r. Nr 227, poz. 3637 ze zmianami) w § 
12 w lp. 6 tabeli wyrazy:  

6. „wychowawca klasy 300” 

zastępuje się wyrazami: 

6. „wychowawca klasy, wychowawca oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 300”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3.  Regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą od 1 stycznia 2021r.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński

Id: 24D5FACC-4F93-4B55-9A4C-934BAE4A3154. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Obowiązujący „Regulamin wynagradzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych
w przedszkolach, szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kalisz” stanowiący
załącznik do uchwały Nr IX/107/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie ustalenia
„Regulaminu wynagradzania i przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych prze Miasto Kalisz” wymaga aktualizacji zapisów w związku
z wnioskiem Nr 0012.5.155.2020 Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kalisza z dnia 22 września
2020 r. Na tej podstawie wprowadza się dodatek funkcyjny dla wychowawcy oddziału przedszkolnego w szkole
podstawowej w minimalnej kwocie 300 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski

Id: 24D5FACC-4F93-4B55-9A4C-934BAE4A3154. Uchwalony Strona 1




